2018年1月4日

関係各位

不二製油グループ本社株式会社

お世話になっております。標記の件、下記の通りお知らせいたします。

よろしくお取り計らいの程、お願い申し上げます。

【Ⅰ】人事異動：（2018年1月1日付）

新職 旧職 氏名

マーケティンググループリーダー　兼
コーポレートブランドグループリーダー

マーケティンググループリーダー 浅野　広和

以　上

 不二製油グループ本社株式会社　人事のお知らせ

－ 記 －

本件に関する問合せ先

不二製油グループ本社株式会社 広報・IRグループ 関・大貫

所 在 地：〒530-0005 大阪市北区中之島３丁目６番３２号

Ｅメール：kouhou@so.fujioil.co.jp
電 話： 06-6459-0701